Román, el veintiocho de Agosto de mil novecientos 

noventa * y Uno, inscrita en el . Registro: “Mercantil del 

Cantón Machala, el tres de Septiembre del mismo año, los 

socios, Abogado Hugo Quevedo Montero, cedió al señor 

Welmer Edison Quezada Neira, dos mil cuatrocientas 

(2.400) participaciones de un mil (S/. 1.000) cada una; 

Abogado Freddy Benavides Estrella cedió al señor Welmer 

Edison Quezada : Neira, sus ciento cincuenta (150) 

participaciones de un mil sucres (S/. 1.000) cada una; y 

Josefina Méndez Luna, cedió al señor Welmer Edison 

Quezada Neira, ciento cuarenta y nueve (149) 

participaciones de un mil sucres (S/. 1.000) cada una y al 

señor Wilson Alejandro Loayza Encarnación, una (1) 

participación de un mil sucres (S/. 1.000).- TRES) 

Mediante Escritura Pública, autorizada por el señor 

Notario Segundo del Cantón Machala, Doctor José Javier